354

]

338

355 309 381

339

NUMERO

165
166
1
301
303
309
321
324
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339

337

336 338
333\
— ago
i % o

[309

= 386

DENOMINAGCAO QUANT. NUMERO

Bucha 2 340
Cabo 2 353
Mola do pino do caho 2 354
Caixa de engrenagens 1 355
Régua de guia 1 356
Feltro de lubrificagao 2 359
Engrenagens conjugadas 16/32 dentes 1 375
Engrenagens conjugadas 16/32 dentes 1 376
Engrenagem reta - 16 dentes 1 377
Engrenagem reta - 18 dentes 1 379
Engrenagem reta - 20 dentes 1 381
Engrenagem reta - 22 dentes 1 382
Engrenagem reta - 23 dentes 1 383
Engrenagem reta - 24 dentes 1 384
Engrenagem reta - 26 dentes 1 385
Engrenagem reta - 28 dentes 1 386
Pino de fixagao das engrenagens 1 387
Eixo superior 1 388
Feltro de lubrificagao 1 389
Chaveta 1

;":‘%‘ ‘gx“‘:&
¥R A
"ol o
’
377
L9 1
5, e
{SO 329
3 i g
&% ™

385

165 &%

3
QeI

8

DENOMINAGAO

Engrenagem reta - 16 dentes

Eixo inferior

Chaveta

Chaveta

Engrenagens conjugadas 16/32 dentes
Engrenagens conjugadas 16/32 dentes
Alavanca esquerda

Alavanca direita

Eixo suporte das alavancas
Engrenagem de engate de 32 dentes
Pino da engrenagem

Engrenagem de engate de 20 dentes
Eixo do cabo

Parafuso - w 3/16” x 10

Parafuso - w 5/16” x 20

Parafuso - NF 1/4” x 13

Arruela - 7/16"

Porca - w 7/16”

Lubrificador - reto @ 7

N oo aa NN NMNNNN GO @ & c ek oeh e = -

QUANT.



NUMERO

108
161
162
163
164
165
166
167
170
n
175
400
420
421
424
425
431
432
433
434
435
500
523
524
526
527

DENOMINAGAO

Porca

Engrenagem reta - 24 dentes

Pino da engrenagem

Engrenagem reta - 32 dentes

Alavanca de reversao
Bucha
Cabo

Eixo do suporte de reversao

Pino do cabo

Mola do pino do cabo

Chaveta

Manivela superior
Carro superior
Régua de ajuste
Base do carro
Porca do fuso
Parafuso de fixagao
Anél

Placa

Porta - ferramenta
Calgo

Manivela longitudinal
Retentor

Carro transversal
Pino de regulagem
Parafuso

QUANT.

B ik mh ek ek b ek ek ek ok ek = b e ek o mh = ek = DN AN

NN

NUMERO

528
529
530
531

533
534
536
539
931

932
933
934
935
936
939
937
938
940
944
945

946
947

=== {75

;}. 938 m

934

DENOMINAGAO

Carro longitudinal

Parafuso - 529 -A- Cantoneira
Parafuso de freio

Freio

Retentor direito

Régua de ajuste

Porca do fuso -

Régua de guia

Placa independente de 4 castanhas
Castanha

Fuso da placa

Mancal do fuso

Parafuso especial

Flange para placa

Chave da placa independente
Parafuso - w 3/8"” x 32
Parafuso - w 5/16” x 19
Parafuso - NF 1/4" x 177
Parafuso - w 1/8” x 10

Porca - w 7/16"

Arruela pressao - 5/16”
Chave fixa - 3/8" - 7/16"

QUANT.

1
1
1
1
2
1
1
1
1
4
4
4
4
1
i
2
2
9
4
1



560

NUMERO

527
530
551

552
553
554
555
556
557
558
559
560
561

567

573

573 9
]
4
568
B 572
(¢
&
DENOM|NA¢A0
Parafuso

Parafuso de freio
Carro copiador
Carro graduado
Carro inferior
Mancal de fixacao
Suporte

Carro superior
Régua de ajuste
Régua de ajuste
Régua de ajuste
Pino rosqueado
Disco de arraste

565

QUANT.

[3*]

e T S S U Ot S R QU L G

NUMERO

562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574

570

e
527

564 A

DENOMINAGAO

Parafuso de fixagao
Calgo de fixagao

Porca do fuso - 564 - A- Parafuso
Parafuso especial

Pino de fixagao

Parafuso - w 3/8" x 35
Parafuso - w 5/16” x 9
Parafuso - NF 5/16” x 34
Parafuso - NF 1/4” x 14,5
Parafuso - NF 5/16” x 34
Parafuso - NF 1/4” x 17
Arruela - 3/8”

Arruela - 7/16”

0BS.: O copiador conico é um equipamento opcional.

s

566

E 564

QUANT.

- A DN NNN G e -

P
N o



NUMERO

108
166
207
401
601
604
607
608
614
615
616
620
623
625
626
627
628
629
630
631
632
634

g3t 655

DENOMINAGAO

Porca

Cabo

Parafuso

Porca redonda com fenda
Avental automatico
Engrenagem conjugada 14/43 dentes
Eixo da engrenagem maior
Pinhao do volante

Volante

Cabo do volante

Pino de fixagdo do volante
Engrenagem conjugada 22/57 dentes
Eixo da engrenagem
Excéntrico para embreagem
Engrenagem reta - 45 dentes
Pinhao da corda

Mola espiral

Corda sem-fim de 36 dentes
Friccao da corda sem-fim
Fricgao

Eixo da friccao

Guarnigao

A—_-L-b_n_;—n_h_s_n_s_l—hﬂ—L_h_h_n-h—-&l\)

QUANT.

NUMERO

635
638
639
640
641

643
644
651

653
655
662
664
675
677
678
679
680
681

682
683

675 =0

w207

o
- = 401

DENOMINAGAO

Protetor

Manivela

Pino de fixagdo da manivela
Mola espiral

Pino do caho

Aperto da fricgao

Tubo de lubrificagao
Alavanca de engate
Bragadeira

Pino de fixacao da bragadeira
Chaveta

Rosca sem-fim

Parafuso cabega quadrada
Pino da trava da alavanca
Pino de regulagem

Mola espiral

Parafuso - w 5/32” x 6,4
Parafuso - w 5/16” x 10
Lubrificador - NF 5/16"
Lubrificador - NF 1/4”

iE 638

615

o s

640

== 638

QUANT.

P - S G G G - [ S G G G Sy



